АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛЕКАНСКОЕ»

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 февраля 2024 года.                                                                                                                                            № 2

с. Олекан

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального Закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации».

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
- магазин «Надежда», расположенный по адресу: с, Олекан, ул. Советская 56,
- магазин «Багульник», расположенный по адресу: с.Олекан, ул. Молодежная 9а,
- сельский дом культуры, расположенный по адресу: с. Олекан, ул. Молодежная 13а.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского
поселения «Олеканское»                                                                                                  Н.Ю.Дутова